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egyaránt talál biztatókat és két-
kedőket. Ezt a feladatot egyedül 
lehet megoldani!

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Ez a hónap az utazások ide-

je. Pontosabban a mélyebb 
megértést szolgáló, különös 
utazásoké, amelyek sokkal in-
kább magányos programok, 
mint jópofa társas események. 
Olyan hely(ek)re fog eljutni, 
ami mélyen megérinti a lelkét, 
és így hozzájárul az éretteb-
bé, bölcsebbé váláshoz. Sajnos, 
az is megeshet, hogy kisebb 
egészségügyi probléma miatt 
fog „idegen tájakat” felfedezni, 
megismerni. Nagyon figyeljen 
továbbá azokra az informáci-
ókra, amelyeket meghall, olvas 
valahol, illetve az álmában ka-
pott üzenetekre. Ha már két-há-
rom alkalommal hall valamiről, 
gondolkozzon el rajta.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Fellélegezhet: amikor a Sza-

turnusz elhagyja a Skorpió je-
gyét, és most a következő bő 
negyedszázadban nem is fog 
oda visszatérni, az élet hirtelen 
sokkal könnyebbé és derűseb-
bé válik. Nehéz időszakon van 
túl. Számtalan változás történt, 
megannyi probléma tette próbá-
ra. Októbertől viszont már nem 
olyan ügyeken kell dolgoznia, 
amit korábban elrontott, vagy 
nem fejezett be. Hamarosan 
előveheti az félretett álmokat, a 
merész ötleteket, a nagy terve-
ket. Minden esélye megvan a si-
kerre, amennyiben egyidejűleg 
képes figyelni a napi teendőkre 
és a távlati céljaira.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Remélhetőleg nem hagyja 

cserben a Nyilasra oly jellemző 
optimizmusa. A nagyformátu-
mú projektek ugyanis lelassul-
nak mostanában. Környezete 
gyakran figyelmezteti Önt a re-
alitásokra. Természetesen nem 
lehetetlen nagy eredményeket 
elérni. Csupán arról van szó, 
hogy most már kevés hozzá 
az önbizalom és a lelkesedés 
(lelkesítő jelszavak mások fe-
lé). Magyarán meg kell fogni 
a munka végét, és konkrétan 
elvégezni a szükséges tenniva-

lókat. Némi nehezítést jelent, 
hogy időnként egymással ellen-
tétes vagy nehezen összehan-
golható elintéznivalók tornyo-
sulnak Ön előtt.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Új dolgok felé fordul a figyel-

me. Valami, amit sokáig csinált, 
már nem érdekli, nem foglal-
koztatja. Helyette olyasmibe 
kezd, amiről eddig fogalma sem 
volt. Lehetséges, hogy az ős�-
szel ismét beül az iskolapadba, 
és ezzel összefüggésben végre 
megtanul hatékonyan tanulni. 
Ajánlom figyelmébe az olyan 
szokatlan, kevéssé közismert 
módszereket, mint például a 
villámolvasás vagy a kreatív 
nyelvtanulás. Szerencsére a 
Baktól nem idegen a hagyo-
mányos, szorgalmas ténykedés 
sem, így mindenképpen számít-
hat jó eredményre (legfeljebb 
valamivel több időt fordít rá).

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Meglepő, korszakalkotó gon-

dolatok forognak a fejében. A 
környezetében azonban ezek 
nem feltétlenül találnak pozitív 
fogadtatásra. Mások gyakran 
két lépéssel le vannak marad-
va a Vízöntő mögött, tehát nem 
lesz könnyű dolga. Ha mégis 
szeretne valamit megvalósítani 
a most felbukkanó ötletekből, 
az alábbi stratégiák vezethet-
nek sikerre: gondosan feljegyez 
mindent, és vár, amíg megérik 
a helyzet a cselekvésre. Vagy a 
meggyőző és kifejező eszközeit 
gyarapítja, tökéletesíti, így pró-
bálja eljuttatni másokhoz mind-
azt, amire rájött.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Eddig csak álmodozott, de 

nem sok lehetősége volt bármit 
tenni. Október elejére teljesen 
megváltozik a csillagok állása. 
Minden, amit szeretett volna, el-
érhető közelségbe kerül, csupán 
annyi a dolga, hogy megtegye, 
amit tud. Néha csak arról van 
szó, hogy megírjon egy levelet, 
felvegye a telefont. Elküldje azt 
a jelentkezési lapot, önéletraj-
zot, kérelmet. Rászánja magát, 
hogy holnaptól, de még inkább 
ma délutántól csinálni kezdi. A 
tízezer kilométeres út is az első 
lépéssel kezdődik. A második 
lépés már könnyebb lesz.

Tóth Éva Ágota
(+36 20 489 92 97)

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Amennyiben szeptemberben 

nem ült be az iskolapadba, ok-
tóber elején még találhat olyan 
képzést, ami megragadja a fan-
táziáját. A művészeti jellegű 
tanfolyamok mellett az egész-
ségügyi képesítés jöhet szóba. 
Tanulmányaival összefüggés-
ben – vagy azon kívül – több-
ször kell útra kelnie. Természe-
tesen ne gondoljon világkörüli 
útra, esetleg a szomszéd kerü-
letben vagy Budán adódik némi 
elfoglaltsága. Azt azonban jó, 
ha tudja, hogy minden út, amit 
a külvilágban megteszünk, tü-
körképe valamilyen belső lelki 
útnak. Járjon nyitott szemmel, 
figyeljen a „véletlenekre”.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
A múlt hónapban indult fo-

lyamatok lassan már megmutat-
ják az eredményüket. Bármibe 
kezdett, mostanra kiderül, kiáll-
ja-e az idő és a gyakorlat próbá-
ját. Egyes dolgokkal kénytelen 
lesz felhagyni, belátva: nem 
volt jó ötlet. Amit viszont to-
vább csinál, abban sokkal több 
energia-befektetésre lesz szük-
ség. A nagyvonalú tervezés 
után ideje a részletekkel foglal-
kozni, a lendületes indulást kö-
vetően kitartani az elhatározás 
mellett. A munkahelyén szin-
tén fontos változás várható, ami 
egyértelműen előnyös lesz az 
Ön számára.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Nehéz helyzetbe kerül, bo-

nyolult körülmények közepet-
te kell döntenie. Egyszerre kell 
teret adni az óvatos-realista 
alaptermészetének, és annak 
az érzésnek, hogy most valami 
nagy dologról van szó! Az óri-
ási lehetőség, a soha vissza nem 
térő, páratlan alkalom egyszer-
re vonzza és elijeszti. Prakti-
kus, tárgyilagos érvei mellett 
ott munkál valamilyen meg-
foghatatlan belső bizonyosság. 
Sajnos, a családtagok között 

Szeptember 23. az őszi nap-
éjegyenlőség napja. Ebben az 
évben délelőtt 10 óra 11 perckor 
lépi át a Nap az égi egyenlítőt. 
Ekkor kezdődik a csillagásza-
ti ősz, azaz a Mérleg havának 
nevezett asztrológiai hónap. A 
Mérleg, mint jelkép az ellentétes 
erők egyensúlyáról szól, mely-
nek látványos megnyilvánulása 
a nappal és az éjszaka azonos 
hosszúsága. Tágabb értelemben 
pedig ide tartozik számtalan – 
néha csak látszólagos – ellentét, 
mint például a fent és a lent, a 
kívül és a belül…

~ º ~

A bölcs egyiptomi paptól, 
Hermész Triszmegisztosztól 
származtatjuk azt a jól ismert 
gondolatot, hogy ami fent van, 
azonos azzal, ami lent van, 
s ami kívül van, ugyan-
az, ami belül. A böl-
csesség első felét most 
tegyük félre – volta-
képpen az egész aszt-
rológia erre az igaz-
ságra épül –, s ezúttal 
foglalkozzunk a kívül és belül 
kérdéskörével.

Kezdve a legegyszerűbb, 
jól felismerhető részterülettel. 
Októbertől, amikor a nappalok 
egyre érezhetőbben rövidebbé 
válnak, és az időjárás szintúgy 
gyakrabban mutatkozik barát-
ságtalannak, az élőlények ter-
mészetes módon visszavonul-
nak, fedett helyre húzódnak. 
A szép idő egy-egy délelőtti, 
kora délutáni órára még kicsa-
logatja az embert a szabadba, 
és a szüreti mulatságok tarka 
forgataga is októberre szerve-
ződik, de közben az eszünkkel 
s a lelkünkkel egyaránt befe-
lé készülünk, figyelünk. Fedél 
alá visszük a termést, a kerti 
szerszámot, bútort, a muskát-
lit, a fűnyírót. Vastagabb füg-
göny kerül az ablakra, s még 
egy pokróc a macskakosárba. 
Gyarapodnak az orvosi rende-
lőben várakozók (a betegség, 
tudjuk, egyfajta behúzódás, el-
vonulás), romlik a depressziós 
betegek állapota. Valószínűleg 
mindegyikünknek hasznára 
válna némi lelassulás, vissza-
húzódás, nem várva meg, amíg 
parkolópályára – betegágyba 
– kényszerülünk. Hajdanán, 
amíg az ember nagyobb össz-
hangban élt a természettel, a 
munkavégzés is fedett helyre 
került az őszi-téli hónapokra. 
Magyarán ebben az időben nem 
kevesebbet dolgoztak, hanem 
mást… Miután a modern világ-

Ami kívül van, és ami belül

ban minden évszakban nagyjá-
ból ugyanolyan munkarendben, 
ugyanazt csináljuk télen-nyá-
ron, hát az egyensúly (mérleg!) 
megteremtése végett hasznos 
volna tudatosan törekedni ar-
ra, hogy többet foglalkozzunk 
a „benti” dolgokkal. Ami a la-
kásban van, ami szűk körben 
végezhető. Ami csendes elfog-
laltság. Ami bölcsebbé tesz – 
például olvasás, tanulás –, ami 
meditatív állapotot idézhet elő, 
mint például az azonos mozdu-
latok végtelen ismétlése (kézi-
munkázni szokott még valaki?). 
Ami csak ránk, illetve a legkö-
zelebbi hozzátartozókra tarto-
zik a párkapcsolati problémától 
a családi fotók rendezéséig. 

Az otthonunk maga is olyas-
valami, ami bár rajtunk kívül 

van, pontosan mutatja bel-
ső dolgainkat. Tükrözi 

az egészségi állapo-
tunkat, a gondolata-
inkat, a problémáin-
kat, csak érteni kell a 

jelképek nyelvén. Több 
is, mint tükör, a tükörben 

látott magamon ugyanis nem 
tudok változtatni azáltal, hogy 
tegyük fel, a tükörre kenem a 
hajfestéket. Az életünk azonban 
határozottan megváltoztatható 
olyan módon, ha az otthonunkat 
kezdjük rendbe tenni, takaríta-
ni, átrendezni. A fiókkal együtt 
a gondolataink ugyanúgy ren-
dezettebbé válnak. A lefolyó 
megtisztítása üdítő hatással lesz 
az emésztésünkre. Ruháink át-
válogatása változást hoz a sze-
repeinkben.

Egy másik, elvontabb érte-
lemben, ami kívül van, az a 
másik ember. Bárki, aki nem 
mi vagyunk, de a Mérleg jegyé-
ben elsősorban életünk párja. 
Legközelebbi hozzátartozóink 
olyanok, mintha saját különös, 
érthetetlen, megtagadott tulaj-
donságainkból álltak volna ös�-
sze a térnek egy másik pontján. 
A velünk egy fedél alatt élő em-
ber egyszerre kiegészítőnk, se-
gítőnk, kritikusunk, karikatú-
ránk. Többek között emiatt esik 
gyakran csöbörből vödörbe, aki 
egy másik kapcsolatba mene-
kül. Aztán kiderül, hogy min-
den nő/férfi ugyanolyan. Pedig 
csak az illető maradt ugyan-
olyan, akihez ugyanolyan illik.

Próbáljuk tehát ezzel a szem-
lélettel figyelni a környeze-
tünket. A tárgyakat, az ottho-
nunkat, a történéseket és az 
embereket. Amit kívül látunk, 
ugyanaz, ami belül van. 

Tóth Éva Ágota

Asztrológiai útmutató  
a Mérleg jegyében

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Túl sok teendő szakad a nya-

kába. Miközben rengeteg ener-
giát fektet a munkába, úgy ér-
zi, lépten-nyomon akadályokba 
ütközik. Ráadásul minél inkább 
próbál még többet tenni, annál 
jobban nőnek a gátló körülmé-
nyek, tényezők. Javaslom, hogy 
ne a megszokott forgatókönyv-
ben gondolkodjon. A bevált 
módszerek helyett keressen új, 
szokatlan utakat. Ebben szeren-
csére támogatják Önt a csilla-
gok, sőt: az emberek, különösen 
a fiatalabb nők. Valószínűleg 
kénytelen lesz időnként vára-
kozó álláspontra helyezkedni, 
bármennyire szeretne gyorsan 
tenni valamit. 

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Ebben a kellemes őszi hónap-

ban lehetősége nyílik összejön-
ni a barátaival, illetve a család-
jával, gyermekeivel. Ön ugyan 
a kiszámítható és megszokott 
programok híve, most azonban 
néhány váratlan esemény, al-
kalom adódik. Maga is megle-
pődik azon, mennyire feltalálja 
magát ezeken az összejövetele-
ken. Sőt, inkább arra kell ügyel-
nie, hogy ne kerüljön túlzottan 
a középpontba, ne szorítson hát-
térbe mindenkit. Inkább a ked-
vességével, diplomatikus visel-
kedésével igyekezzen kitűnni.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Jobbnál-jobb ötletei, gondo-

latai támadnak. Az írott és ki-
mondott szavakkal foglalkozó 
Ikrek elemükben érezhetik ma-
gukat; végre korlátlanul hódol-
hatnak az értelmes beszédnek 
és az ékesszólásnak. Azonban 
ne csak beszéljen a levegő-
be! Próbálja meg a gondolatait 
rendszerezni, illetve átültetni 
a gyakorlatba. Ha van valami-
lyen írásbeli feladata, ebben a 
hónapban nagyot léphet e téren 
előre. Például végre hozzákezd-
het a könyvíráshoz, vagy befe-
jezhet egy félretett írásművet. 
Szakdolgozat írását, vizsgára 
készülést se halogassa!

LÁBÁPOLÁS OTTHONÁBAN

20/538-6192, 30/617-7784

KÉZI-GÉPI PEDIKÛR
Hívjon bizalommal:

SULIVÁLASZTÓ

Az Újpesti Kulturális Központ idén 
25. alkalommal rendezi meg Közép-
iskolák Börzéjét. A rendezvényt 
Molnár Szabolcs Újpest alpolgár-
mestere nyitja meg 2015.09.22-én 
kedden 14 órakor, ezt követően 
1800 óráig látogatható a kiállítás.  

A Börzén összesen 43 Középiskola 
lesz jelen, valamint a Pályaválasztá-
si Intézet, a Budapest Főváros Kor-
mányhivatala Foglalkoztatási fő-
osztálya, a Budapesti Kereskedelmi 
és Iparkamara, és az Együttható Kö-
zösségépítő Egyesület munkatársai 
segítik a fiatalokat és a szülőket.

A programsorozat 2015.09.25-én 
1300 órakor zárul. Hétköznap (szer-
da, csütörtök) 1000–1800 óráig láto-
gatható az esemény.

IFJÚSÁGI HÁZ
1042 Budapest, István út 17–19.
Telefon: +36 (1) 231 7070, Honlap: ujkk.hu, További információk: katona.gyongyi@ujkk.hu

ÚJPESTI
KULTURÁLIS
KÖZPONT

2015.09.22–25.

BUDAPESTI
KERESKEDELMI ÉS IPARKAMARA

Út az egészséghez – első lépés a tudatosság
Höning Buda karateedző, egykori magyar baj-

nok jónéhány évvel ezelőtt hirtelen abbahagyta a 
sportot, és belevetette magát az üzleti életbe. Ez 
önmagában még talán nem lett volna akkora tra-
gédia, de mint mondja, ráadásul jó sokat evett, 
és egészségtelen dolgokat. Aztán kimutatták ná-
la a 17-18-as cukorértéket… Mivel a gyógyszer a 
cukorbetegséget nem gyógyítja meg, csak szin-
ten tartja, csak átmeneti megoldást nyújtott Bu-
dának, hiszen ő meg akart gyógyulni. Egy bölcs 
orvos azt javasolta neki, hogy értse meg, „tanulja 
meg” a betegségét, csak akkor tud meggyógyul-
ni. Buda így is tett. Nagyon sokat tanulmányozta 
a szakcikkeket, szakirodalmat, az új német or-
voslás szemléletét, majd a gyógyulása érdekében 
kialakított változtatások és „gyógymódok” kö-
vetkeztében lefogyott 50 kg-ot, lecsökkent a cuk-
ra 4,8-as szintre, jól érzi magát a bőrében, újra 
beépítette a sportot az életébe, és sokkal kiegyen-
súlyozottabb, békésebb ember lett belőle – meséli 
magáról. Régen egy közlekedési stresszhelyzet-
ben ideges lett, szidta, akit lehetett. Most inkább 
segítőkészen áll a helyzethez. 

Mi a titok? Buda szívesen elárulja saját titkát: 
öntudatosság, egészséges élet, gyógynövények, 
energetikai kezelés. Az ember legyen tudatos 
a problémájáról, annak kiváltó okairól. Tegyen 

azért, hogy egészségesen éljen, ne fogyasszon 
margarinokat, rossz, olcsó olajokat, Mc’Donalds 
ételeket. Helyette a főzéshez kókusz olaj, ghí 
(tisztított vaj), a salátákhoz extraszűz olajok, len-
olaj, almaecet… Ez alap. Nem koplalni kell, ha-
nem tudatosan, egészségesen étkezni. És termé-
szetesen mozgás, sport nélkül nincs egészséges 
élet. Aztán ott vannak a gyógynövények. Höning 
Buda találkozott dr. Hulda Clark híres biológus 
parazitaelméletével, miszerint nagyon sok be-
tegség hátterében valamely parazita áll, amelyet 
a szervezetből ki lehet tisztítani egy úgynevezett 
anti-parazitaprogrammal. Három gyógynövény 
az alapja: fekete dió, szegfűszeg, fehér üröm. 
Ezek segítségével egy 42 napos tisztítókúrát kell 
csinálni bizonyos időközönként. És nem utolsó 
sorban nagyon fontos, hogy a test megfelelő ener-
getikai szintre kerüljön. Ebben neki egy gyógyító 
pár, Gábor és Zsófi – energetikai kezelése segí-
tett. A végeredmény: 3 hónap alatt meggyógyult. 
„Minden cukorbetegnek ajánlom ezt a gyógymó-
dot!”– mondja Höning Buda, akiről egyébként 
érdemes tudni, hogy kerületünk számos iskolájá-
ban szervezi a karate edzéseket a gyermekeknek. 
Ma már három felnőtt fia is eljutott a magyar baj-
noki címig, méltó utódjaként édesapjuknak. Kí-
vánunk mindannyiuknak további jó egészséget! 

Alternatív gyógyítás
Az ősi gyógymód segítsé-

gével, az energetikai kezelés-
sel már számtalan betegséget 
meggyógyítottunk, mint pél-
dául cukorbetegség, asztma, 
allergia, ízületi, idegrendszeri 
betegségek, meddőség és férfi 
potencia. 

Forduljanak hozzánk biza-
lommal: Zsófi és Gábor, tel: 
06-20-942-1479, 06-30-865-
7572 – Hétvégén is hívható!

www.angelzsg.blogspot.hu

TÉGED KERESÜNK!
Ingyen fitness órát kapsz ajándékba, ha 

tényleg Te vagy az.
Igen, jól olvastad. Téged keresünk!
Nekünk nem számít a korod, nem számít, hogy 

fiú vagy-e vagy lány, van-e gyermeked vagy 
nincs, túlsúlyos vagy-e vagy sem, apuka vagy-e 
vagy anyuka, esetleg nagynéni...  Nekünk egy 
dolog fontos: hogy Te jól érezd magad!

Annyit elárulunk, hogy a mi hangulatos kis 
fitness termünkbe mosolygós, vidám emberek 
járnak, és mi a lehető legnagyobb figyelemmel 
és empátiával fordulunk feléjük, és szakszerűen 
foglalkozunk velük az órákon és azon kívül is.

Sokféle csapatépítő programot szervezünk 
Vendégeinknek és családtagjaiknak. Szok-
tunk kirándulni, grillezni, gofrit enni, néha bi-
ciklire pattanunk és eltekerünk a Naplás-tóhoz, 
voltunk már lézerharcolni, sőt még buliztunk is 
együtt.

Tehát ha úgy érzed, Te vagy az, akit kere-
sünk és szeretnél közénk tartozni, akkor gyere el 
hozzánk, és mi megajándékozunk egy ingyenes 
fitness órával.

10 alkalmas tánctanfo-
lyamot indítunk a Napfény 
Mozgásstúdióban! Cha-
Cha-Cha, Rumba, Jive/
Rocky, Samba, Angol és Bé-
csi Keringő, és néhány meg-
lepetés tánc, de ez egyelőre 
legyen a mi titkunk. :)

INGYENES NYÍLT ÓRA: Október 1. csü-
törtök, 18.45-től (60 perc)

Oktatók: Gyucha László - táncoktató, ver-
senytáncos múlttal; Fodorné Ferenci Eszter - 
táncoktató, színpadi táncos

Téged is várunk szeretettel október 1-jén!
Bővebb infóért látogass el weboldalunkra: 

www.napfenymozgasstudio.hu
Érdeklődni: 06-70-612-9516

Napfény Mozgásstúdió, 1162 Budapest, Hermina út 16. 
(Centenáriumi lakótelep mellett) Tel: 06-70-612-9516 
napfeny.mozgasstudio@gmail.com

Szeretettel várunk egy hosszú kapcsolat remé-
nyében! ;)  (Az akció szeptember 30-ig tart.)
Bővebb infó az óráinkról és rólunk:  
www.napfenymozgasstudio.hu

Újdonság!
Box aerobik – Szerdánként, 18.00-tól
Kalandtorna ovisoknak – INGYENES NYÍLT 
ÓRA: Szeptember 24. csütörtök, 16.15-től (45 
perc)

INGYENES TÁNC ÓRA!
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Oktatás
Nyugdíjas pedagógust keresek isko-
lába menő külföldi kisfiam mellé, magyar 
nyelv gyakorlására, egész napos elfoglalt-
sággal. Tel: 06-30-475-0751

gitároktatás. Tel: 06-20-922-0086

Doboktatást vállal dobtanár a XVI. ke-
rületben, házhoz is megyek. Tel: 06-20-544-
2507

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

Matematika, fizika oktatás, korrepetálás, 
vizsgára felkészítés. Tel: 404-0643, 06-20-
226-2935

matematika tanítást, korrepetálást vállalok 
általános és középiskolásoknak. Tel: 06-30-
472-2552

KOTTAÍRÁST, HANGSZERELÉST, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
cinkotán, a Lapát utcában, 1000 nm-
es telken 3 szobás, felújítandó ház eladó. 
Irányár: 28 millió Ft. Tel: 06-70-219-2512

zuglóban 71 nm-es, erkélyes lakás 
eladó világos szobákkal. Irányár: 19 millió 
Ft. Tel: 06-20-583-9197

örkényben eladó egy 98 nm-es, ker-
tes családi ház 890 nm saroktelken. Elő-
szoba, közlekedő, 3 szoba, fürdő, konyha, 
kamra. Kábeltévé, Internet bevezetve. Az 
udvarban dupla garázs szerelőaknával, fúrt 
kút házi vízművel. A ház jó állapotú, azon-
nal beköltözhető. Irányár: 8,2 millió Ft. Tel: 
+36-20-205-6464

Szilasligeten családi ház eladó: 3 
szobás, 2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl 
telekkel, lakható melléképülettel; pesti 1,5 
szobás lakást beszámítok. Tel: 06-30-9927-
214

GYÖMRŐ KÖZPONTJÁTÓL 5 PERC-
RE ELADÓ (vagy hosszú távra kiadó) 
kétszintes, 5 szobás, 180 nm-es (+100 nm 
pince, garázs), 2 nagy lakóelőtér, 2 fürdő-
szoba, padlófűtés, összkomfortos családi 
ház terméskő lábazattal 700 nm-es telken. 
Tel: 06-70-944-6678, este: 06-29-330-531

Csendes, békés környezetben, Mező-
kövesden összkomfortos, kertes, 3 szobás 
családi ház eladó. Gyógyfürdő 3 km-re. 
Irányár: 150 ezer Ft/nm. Tel: 06-20-281-
7285

Telek
Gödöllő külterületén (Ökörtelek) kár-
pótlási földek első tulajdonostól sürgősen 
eladók. Tel: 06-30-9426-428

Fóton sürgősen eladó 1 ha kár-
pótlási szántóföld, betonúton megközelít-
hető. Villany bekötés előtt. Tel: 06-30-316-
7089

Kiadó
Válófélben lévő, autóval rendelkező, 
50 éves kulturált angoltanárnő, méltányos 
áron bérelne lakást a XVI. kerületben. A 
méltányos árért cserébe megbeszélés 
szerint szívesen segítenék idősebb főbér-
lőmnek bevásárolni, főzni esetleg társa-
logni egy kicsit esténként. Fontos lenne 
számomra, hogy a lakás külön-bejáratú 
legyen az egészséges magánszféra meg-
tartás miatt. Amennyiben esetleg Ön egy 
ilyen albérlőre vágyik, kérem, keressen meg 
telefonon, hogy beszélhessünk. Üdvözlet-
tel Mónika! Tel: 70/673 1898

Garázs: Árpádföldön, az Európa Lakó-
park mellett, családi háznál kb. 10 nm-es 
garázs kiadó, 15 ezer Ft/hó. Tel: 06-30-
567-9691

Szlovák út közelében 80 nm-es szute-
rén raktárnak is kiadó. Tel: 06-30-991-6439

irodarész kiadó egy személy ré-
szére Rákosszentmihály és Mátyásföld 
határán (a Centi közelében) lévő mindennel 
korszerűen felszerelt irodában, jó közleke-
dési és parkolási lehetőséggel, kedvező 
áron. Tel: 06-20-9392-658

Ingatlanközvetítők:
PROFI INGATLANIRODA kínálatából:  
• Csömörön, Laky sarok környékén, 804 
nm-es, 16 m széles, építési telek eladó. Az 
ingatlan közművesített a csatorna kivéte-
lével, ami az utcán található. Egy kb. 20 
nm -es  szigetelt mélygarázs építését el-
kezdték. IÁ: 8,5 millió Ft;  
• Gyönyörű panorámával rendelkező, helyes 
kis téglából épült házikó eladó.1020 nm 
telken, 40 nm lakóterületű az ingatlan, ami 
1 szoba, konyha, étkező, fürdő, beépített 
teraszból áll. A kertben egy kb. 2 m x 3 
m- es medence is helyet kapott. IÁ: 26,5 
millió;  
• Sashalmon, felújítandó családi ház eladó, 
150 n-öl telken. A szuterénben a garázs 
és egy műhely található. A magas földszin-
ten nappali, 1 fél szoba konyha, étkező, 
fürdő, mellékhelyiség került kialakításra. A 
tetőtérben 2 szoba, fürdő kapott helyet. 100 
nm lakóterület összesen. IÁ: 28 millió;  
• Kisszentmihályon, csendes utcában, 297 
n-öl telken két házból álló ingatlan eladó. 
Az utcafronthoz közelebbi épület 80 nm 
alapterületű, 2 szoba, fürdő, konyha, elő-
szobából áll. A tetőtér beépíthető. Felújí-
tásra szorul, vagy bontandó. A hátsó épü-

áron. Kezelések (tini is), 3D műszempilla, 
frissítő masszázs, mikrodermabrázió. 
Flabelos, Jade-köves masszázságy, fod-
rászat. Tel: 403-6600, 06-30-391-9639, 
XVI. Veres Péter út 112. (Gerő Optika mel-
lett)

Férfi – női –  gyermekfod-
rász házhoz megy. Tel: 405-1753, 06-
70-576-2778

Vállalkozók 
ajánlatai

MIHÁLY és TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

Cégünk vállalja kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

üvegezés! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-
ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
Nyitva: H-P 8-20-ig, SZ: 9-14-ig. Tel: 06-
1-407-0410, 06-70-626-0874 • XVI. Íjász 
utca 3.

üvegezés! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-
ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
CSÖMÖR, Kistarcsai út 9. • Nyitva: kedd 
du. 3-6-ig, csütörtök du. 3-6-ig. Tel: 06-1-
407-0410, 06-70-626-0874

antik csillárok, falikarok javítása, 
felújítása, árusítása. Gervai Csilláros, VII. 
ker. Hevesi S. tér 3. Tel: 3212-972, 06-30-
395-0567

REGISZTRÁLT mérlegképes könyvelő 
gyakorlattal vállalja egyéni vállalkozók, 
társaságok teljes körű könyvelését. Tel: 
06-20-478-4062

megbízható könyvelő a XVI. ke-
rületben. www.okos-konyveles.hu • Tel: 
06-20-3509-170

KÖNYVELÉS: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

l l l
CSALÁDI HÁZAK TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

ASZTALOSMUNKÁT vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

ajtó-ablakjavítást vállal 
ASZTALOS. Műanyag és fa nyílászárók 
szerelése, szigetelése, átalakítása, zárcse-
réje GARANCIÁVAL! Díjtalan felmérés! 
Kiss Ernő, tel: 06-30-447-4853

HA TUD OLYAN KIS MUNKÁT, amit 
más nem vállal, mi elvégezzük. Kőműves, 
burkoló, festő, víz-gáz-villanyszerelő, asz-
talos  szakemberek állnak rendelkezésre. 
Konyhák, fürdőszobák felújítását vállaljuk. 
Kéményépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-
20-514-7876

FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

KÖLTÖZTETÉS, LOMTALANÍTÁS, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

27. évf. 9. szám  
2015. szeptember 16.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Kiadó és Nyomda Kft. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató
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BÁDOGOS, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

komplett ácsmunkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogosmunkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

ács, tetőfedő, bádogos munkát, laposte-
tő-szigetelést, gipszkartonozást vállalunk. 
Kúp-cserép, pala javítása. Régi tetők fel-
újítását és új készítését GARANCIÁVAL 
vállalunk. Tel: 06-70-224-9326, 06-1-257-
5762

parkettafektetés, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

KULCSEMBER – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

SÓDER, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

apróhirdetések feladása az internetre és a nyomta-
tott újságba. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; e-mail: hh@hh16.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
    (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2015. október 8.

HH Aprók az interneten

Következő lapszámunk október 14-én,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-412-6353 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén október 19-én reggel 6-tól 8-ig

SZÁMÍTÓGÉP helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

számítógépek javítása helyszínen, 
hétvégén is! Vírusirtás, telepítések, alkat-
rész-csere garanciával. Tanácsadás, in-
gyenes kiszállás. Aradi Zoltán, tel: 06-70-
5192-470

CIPŐ, bőrdíszmű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

új szakképzett kerékpárszerelő Csö-
mör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 10-18-ig, 
szombaton 10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

Szalagos videók, hangleme-
zek, hangkazetták és -szalagok digita-
lizálása, átírása CD-re, DVD-re, régi 
képek, diaképek, színes negatívok digi-
talizálása, javítása, átírás CD-re vagy 
papírkép készítése. Ferenci Videó, XVI. 
Hermina út 16. (Telefonon egyeztetett 
időpontban), tel: 405-5919, mobil: 06-
20-9392-658

VÁLLALKOZÓI APRÓHIRDETÉ-
SEK FELVÉTELE: 06-20-9392-658

Klímaszerelői  munkakörre 
szakembert keresünk napi 8 órás munka-
végzésre, Budapest XVI. ker.-i munkahel�-
lyel. SOLAR KLIMA CAD Kft.   
 Jelentkezni: allas@solarklimacad.hu

Kötöttárus varrodába sza-
bászt, varrónőt, gomblyukazót, gőzölős 
keresünk, műhelymunkára. Tel: 06-20-310-
1880

elektroműszerészt keresek! 
XVI. kerületi szerviz fiatal elektroműsze-
részt keres hegesztőgépek és elektronikai 
panelek javítására. Jelentkezés: 06-30-
9415-689

gyertyakészítő műhelybe kéz-
ügyességgel rendelkező, nemdohányzó 
munkaerőt keresek. Tel: 06-30-954-9365

könyvelőiroda 4 órás könyvelőt 
keres. Tel: 06-20-228-1151

önállóan dolgozni tudó profi var-
rónőt keresek XVI. kerületi üzletbe! Mini-
mum 3-4 év szakmai gyakorlattal rendel-
kezzen, részmunkaidőben is dolgozhat. 
Érdeklődni: +36-20-337-4781

ÜZLETI vezetőket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

takarítás! Fiatal, megbízható hölgy 
kisebb-nagyobb takarítást, ablaktisztítást, 
vasalást vállal. Irodák, társasházak részé-
re is. Gyors és precíz munkavégzés. Tel: 
06-30-294-2227

Idősgondozást, gyermekfelügyele-
tet, takarítást vállal frissnyugdíjas, megbíz-
ható nő EU-oklevesles szakirányú végzett-
séggel, referenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

Adásvétel
készpénzért vásárolok legma-
gasabb áron bútorokat, festményeket, 
dísztárgyakat, porcelánokat, szobrokat, 
órákat, csillárt, hangszert, könyveket, szőr-
mét, bizsukat, teljes hagyatékot, díjtalan 
kiszállással. Tel: 06-20-544-0027

avon termékekkel kapcsolatban forduljon 
hozzám bizalommal, segítek! Ha kedvet 
érez hozzá, csapatunkba is szívesen vár-
juk! Szécsi Katalin: 06-20-9312-870, e-mail: 
szecsi.katalin71@gmail.com

Eladó új konyhabútor Kludi csappal, 
kétlapos villanyrezsóval és mosogatóval. 
Irányár: 40 ezer Ft. Tel: 06-30-345-9552

fakivágást, veszélyes ágak levágását, 
bozótirtást, telekrendezést, sövénynyírást 
elszállítással is vállalok. Tel: 258-7266, 06-
20-981-6225

VILLANYSZERELÉS, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

VILLANYSZERELÉST, épületvil-
lamossági munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

lakásfelújítást, festést, bur-
kolást, víz-gázszerelést, villanyszerelést 
vállalunk mindenki számára, elérhető áron, 
megbízható kivitelezéssel. Ingyenes ár-
ajánlat-készítés! Tel: 06-20-980-3254, 06-
30-214-1406

TAPÉTÁZÁS, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

SZOBAFESTÉS, MÁZOLÁS, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-
rítás is! Őszi árengedmény 10%! Megbíz-
ható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

CSEMPÉZÉST, lakásfelújítást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

burkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

kőművesmester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

kőművesmunkákat és tetőszerke-
zetek teljes körű felújítását vállalom: külső, 
belső átalakítás, kémény-, kerítésépítés 
nyílászárók beépítése. Kisebb javítási mun-
kákat is vállalok. Tel: 06-20-981-6225, 
este: 258-7266

kertépítés garanciával! Kert-
tervezés, parkfenntartás, füvesítés, térbur-
kolás, automata öntözés, támfalak, terep-
rendezés, ker í tésépítés, ker t i 
faépítmények. Sziklakertek, kerti tavak, 
szőlő és gyümölcsfák telepítése, metszé-
se. Tel: 06-20-942-4269

GYÜMÖLCSFÁK ÁPOLÁSÁT, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

ANGOL és NÉMET
nyelv oktatása kedves, gyakorlott,

diplomás, fiatal nyelvtanárnõtõl
a XVI. kerületben, napközben.

Beszédközpontú órák, korrepetálás,
vizsgafelkészítés egyénre szabottan.

Tel: 06-30-951-1615

olcsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

ERDEI KONTÉNER: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

olcsó konténeres sitt- és lomszállítás! 
Termőföld, sóder, homok és gépi földmun-
ka. Tel: 06-30-9440-308, 400-9500, 
Krekács

redőnyök, reluxák, szúnyoghálók, 
napellenzők, szalagfüggönyök és mű-
anyag nyílászárók készítése, javítása. 
ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. XVI. ker. Rózsa 
u. 37. • www.hoffmannredony.hu • Tel: 
06-1-409-2229, 06-1-262-4724, 06-20-
523-3801

duguláselhárítás! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-
lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 
SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

DUGULÁSELHÁRÍTÁS bontás nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

VÍZSZERELÉS, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

VÍZ-GÁZ-FŰTÉS, LAKÁSSZERVIZ, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-
991

GÁZKÉSZÜLÉKEK, vízmelegítők, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

HŰTŐGÉP, FAGYASZTÓ, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

TELEVÍZIÓJAVÍTÁS GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

Józan életû
kõmûvest

keres felvételre
kisvállalkozás

Tel: 06-30-520-6710

NOVO FÉM Kft.

mobil: 30/397-3369
e-mail: profiingatlaniroda@gmail.com

Keresünk és kínálunk
ingatlanokat:

Csömör, Kistarcsa,
Nagytarcsa, Kerepes,
Szilasliget környékén,

X., XIV., XV. és XVI.
kerületekben.

újúj

Profi Ingatlaniroda

2141 Csömör, Major út 25.

www.profiingatlan.com

XVI. Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs
szakszerû javítása

(autó, motor)

Jó állapotú, iparművészeti szék sürgősen 
olcsón eladó. Kérésre képet küldök. Tel: 
06-20-916-4577

Jármű
autószerviz és karosszériajavítás, 
fényezés, biztosítási ügyintézés, vizsgáztatás, 
teljes körű alkatrész-ellátás! 1162 Bp. Csö-
möri út 201. Tel: 415-0844, 06-20-251-1513

Nyerjen Auchan ajándékcsomagot

Wunderlichné, a delejes asszony volt az, akinek köszönhetően Sashalom neve or-
szág-, sőt világszerte ismertté vált az 1920-as években. Kézrátétellel gyógyított, volt, 
amikor több száz fős tömeg várakozott a csodára a háza előtt. „Házától a villamos 
megállóig csak úgy tudott eljutni, hogy az úton folyton gyógyított” – írta a Rákos Vi-
déke. Sokan csodatévőnek tartották, mások pedig kuruzslásért jelentették fel. Aki 
kíváncsi rá, mi történt a „delejes nővel”, keresse a 16. kerületi könyvtárakban, az 
Erzsébetligeti Színházban vagy a Kertvárosi Helytörténeti Gyűjteményben a Kisas�-
szonyok, nagyasszonyok című könyvet, mely a híres-neves helyi asszonyokat mu-
tatja be a múlt századelőről. Az asszonynevén emlegetett hölgy férje szabóként 
dolgozott. De mi volt a keresztneve? 
A helyes megfejtők között 4 db 3000 Ft értékű Auchan saját márkás ajándékcsoma-
got sorsolunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a csömöri Auchan Liget 
áruház vevőszolgálatán.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre beírtunk. He-
lyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső megfejtés, amit a szer-
kesztőség címére várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@
gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és telefonszámot is 
kérünk a kapcsolattartás érdekében.
2 betűs szavak: AH, AP, ÁR, KE, KÉ, OI, SE, TÉ,
3 betűs szavak: ALÁ, EME, IVÓ, KEL, KÓD, NIT, ÓDA,
4 betűs szavak: AJAK, ÁTAD, ETET, ETÉN, KÁRÓ, LOLA, TESÓ, VERI,
5 betűs szavak: ALÁZÓ, AMATI, ELEVE, EREDŐ, HAZAI, KÁROS, KELET,
7 betűs szavak: KERESÉS, KÉRELEM, MATATÁS, SAJÁTOS.

V E T

Kistarcsai bentlakásos 
idősek otthona 100 ada-
gos főzőkonyhára 

gyakorlott 
élelmezésvezetőt 
vagy dietetikust 

keres 
okt. 1-i munkakezdés-
sel. B kategóriás jogosít-
vány és Prodius élelme-
zési program ismerete 
előny. Önéletrajzokat a 
papnek@lutheran.hu 
címre kérem elküldeni. 

Cégünk NYÍLÁSZÁRÓK
változó helyszínen történõ
beépítéséhez, szereléséhez

Bejelentett állás,
hosszútávú munkalehetõség!
Fizetés: megegyezés szerint.

Raniák László
cégvezetõ
06-30-621-6302
raniaklaci@gmail.com

Érdeklõdni:

azonnali kezdéssel!

KERES SZAKEMBEREKET

ÉS SEGÉDMUNKÁSOKAT

A TZteam használt-laptop-akciója nagyon népszerű volt – új-
ságolja Takács Zoltán, a TZteam vezetője. Ezért úgy döntöttek, 
hogy most új laptopokkal akcióznak, mégpedig úgy, hogy azok 
ára bruttó 100 ezer forint alatt legyen. Hogy ne 
fájjon a használók feje, hivatalosan van rajtuk 
a Windows 8 operációs rendszer, és 120 gi-
gás SSD meghajtóval vannak szerelve, 
ami hihetetlenül felgyorsítja a számí-
tógépeket (kérésre tesznek a gépbe 
240 vagy 520 gigás SSD-t is, felárral). 

Van fehér Asus és fekete Asus laptop, va-
lamint Lenovo laptop, valamennyi akciós áron.

Valamennyi laptop 4 Gb RAM-
mal van szerelve, és van benne egy 
olyan Intel processzor, ami nagy fel-
bontásban, akadozás nélkül játssza le 
HD minőségben a Youtube videókat. 

Van benne webkamera, USB 3-as 
port, hogy gyors legyen az 

adatáramlás a külső esz-
közökkel, valamint HDMI 
csatlakozó, amivel a laptop 

képét akár a full HD-s LED-
tévékre is át lehet küldeni. Hasonló tudású 

laptopok listaára 120-125 ezer forint közé tehető, tehát ez egy 
igazi TZteam-akció, apró betűk nélkül – mondotta tréfás büsz-
keséggel Takács Zoltán.

További akciós termék az 500 gigás külső winchester bruttó 
15 ezer forintért – a készlet erejéig. Egy ilyen külső meghajtó 
azért is nagyszerű dolog, mert biztonsági másolat készíthető a 
számítógépen lévő legfontosabb adatokról, így akkor is meg-
vannak a dokumentumok, ha a gép netán elvész, vagy villám 
csap abba a hálózatba, amire éppen feltették tölteni. Gyakorlat-
lan felhasználónál a meghajtó egy kis programmal úgy is beál-
lítható, hogy csak felcsatolja a külső winchestert, és már auto-
matikusan megindul a beállított dokumentumok mentése.

A szaküzletben természetesen kaphatók másfajta laptopok, 
illetve új és felújított asztali gépek, melyeket (erre a cikkre hivat-
kozva) akár be is vonhatnak valamilyen kedvezményes akcióba. 

A nyáron megfőtt, beporosodott  gépekre pedig általában 
igen ráférne egy alapos tisztítás, amit akár TZ-klubtagsággal 
is igénybe lehet venni.

TZteam Számítástechnikai Szaküzlet, Szerviz és Webáruház 
1161 Bp. Rákóczi út 48. • Tel/fax: 406-4444, 30/989-2093
E-mail: sales@tzteam.hu • Web.: www.tzteam.hu • H-P 9-18, Szo 9-13-ig

Akciós laptopokFitness- és Sportaerobik képzés 
4-6 és 7-12 éves gyerekek számára  

profi, képzett edzőkkel!
Mozgásanyag: sportaerobik, akrobatika, tánc, balett
Edzők: Hidvégi Andrea, többszörös magyar bajnok sport 

aerobikos, EB helyezett, testnevelő tanár, 
nemzetközi és hazai fitness prezenter, ver-
senybíró, a FEM3 Café szakmai referense; 
Nagy Katalin: profi táncos. Munkái: Lot-
tó show, A Dal, The Voice, Sztárban sztár, 
Rising Star; Tanár, Aerobic és Rekreációs 
sportedző, Sportoktató, Ritmikus Sportgim-
nasztika edző
Edzések heti 3 alkalommal, a XVI. Újszász u. 45/B és az Ágos-
ton Péter u. 20-ban.
Érdeklődés: handi.ata@gmail.com • www.hidvegiandi.hu

KIA Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, 
ülések, hátsó lökhárító), Skoda Felícia két 
hátsó ajtó, fűthető hátsó ablaküveg eladó. 
Tel: 06-20-412-6353

Társ(aság)kereső
két barátnő keres független, őszinte, 
nemdohányzó, igényes barátot, 70 éves 
korig. Hasonló korosztály vagyunk (158/54 
kg, 160/66 kg). Kirándulás, színház- és 
zenekedvelők. Bővebben telefonon: 06-30-
741-9339, 3340-073

Keresek egy 70-es urat barátnak, én 
70 éves filigrán hölgy vagyok, szimpátia 
fontos (gödöllői HÉV vonalán). Tel: 06-70-
286-6376

egyedülálló 160/70/66 éves, zuglói, 
jólelkű, fiatalos, kulturált nő keresi környék-
beli, hasonló, életvidám, agilis, ápolt, sze-
rethető úr társaságát tartós kapcsolatra. 
Hívását várom 15 óra után: 06-20-468-0241
Független hatvanas 168 67 férfi ismerkedne 
ötvenes hölggyel! Tel: 20 377 9539

Állati apró
Nagyméretű kutyaház eladó. Tel: 
221-0935

Vegyes
KERTI PARTYN, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-
tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

FRISS TERMELŐI HÁZI tehéntej minden 
nap kapható a Sashalmi Piacon 220 Ft/liter 
áron. Tel: 06-30-2053-606

ZAKOPANE központban luxus apartman 
kiadó egész évben. Étkezés megoldható, 
fizetés a helyszínen. Tel: 06-30-2053-606, 
www.jawor.zol.pl

szépirodalmi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

MEGBÍZHATÓ JÓSNŐ SEGÍT megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

Közlemény
MOZGÁS- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

NINCS hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

Szépség 
és egészség

FOGSORkészítés, javítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

egészségmegőrzés, kialakult 
betegségek tünetc sökkentése, 
stresszoldás, közérzetjavítás, dohányzás-
ró l leszok tatás SCIO Nelson 
biorezonanciával, valamint asztrológiai 
elemzések és oktatás a 16. kerületben. 
Infók: www.arnyekesfeny.hu • Tel: +36-30-
327-7983

kozmetikánkban bio ilcsi és 
más profi anyagokkal dolgozunk szolid 

Különleges fejlesztések  
a cinkotai családi napköziben

Ötödik éve működik a cinkotai Magtár utcában az Épülő gene-
ráció nevet viselő családi napközi, ami valójában három napközis 
csoportot jelent. A Katica, a Halacska és a Delfin csoportba életkor 
szerint kerülnek be a gyerekek, többségük 2 és 5 év közötti. A csa-

ládi napközi vi-
szont rugalmas 
segítséget nyújt-
hat a családok-
nak, hiszen itt 
20 hetes kortól 
14 évesig fogad-
hatják a gyere-
keket, akár pár 
órára is – az éj-

szakai sírástól kialvatlan anyuka is beadhatja pár órára a babáját, 
illetve arra is lehetőség van, hogy az iskola utáni időszakban itt 
készítsék fel a kisiskolásokat a másnapi feladatokból.

Tapasztalatban itt nincs hiány, hiszen a családi napközi veze-
tője, Kovács Judit gyógypedagógus, valamint öt gyermekes édes-
anya. Mint mondja, szakmai szemmel figyelik a hozzájuk járó kis-
gyerekeket, és ha bármi gondot látnak náluk, nyomban beépül a 
foglalkozásba a 
fejlesztés. Ennek 
módja lehet akár 
egy kiadós tor-
nafoglalkozás, 
amit a kicsinyek 
nagyon élveznek, 
s észre sem ve-
szik, hogy a nagy 
kedvvel végzett 
gyakorlatok épp a mozgáskoordinációt javítják, vagy például a 
mesemondogatás segíti a kicsinyek megszólalási kedvét, javítja 
szókincsüket.

A családi napközi jól megközelíthető helyen, de mégis Cinkota 
szélén van, és a gyakori séták közel hozzák a XXI. századi cse-
metéket a természethez. Mert teljesen más filmen vagy könyvben 
látni egy őszi falevelet, vagy a fák termését, mint azokat felven-
ni a földről, megszagolni, megérezni, látva egyúttal, hogy a kicsi 
makkból mekkora fa nőhet. Legutóbb az alig pár száz méterre lévő 
Caprera patakhoz látogattak el, és a gyerekek nagyon élvezték a 
kristálytiszta vízben élő békák ugrándozását.

Igényes szakmai munka folyik az Épülő Generáció Családi 
Napközi mindhárom csoportjában, s a szülők bizton számíthatnak 
arra, hogy itt segítséget kapnak a gyerek körüli gondok megoldá-
sában – akár állandó jelleggel, akár egy rövid időre. Bár ebben a 
rövid cikkben a szerteágazó szakmai munka csak kicsiny részét 
érinthettük, Kovács Judit vezető szívesen válaszol személyesen 
vagy telefonon az érdeklődő szülők kérdéseire.

Épülő Generáció Családi Napközi • Kovács Judit vezető
1164 Bp. Magtár u. 68. • Tel: 06-20-612-9737

angol nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

egyetemi diplomás tanárnő angol nyelvből 
bármely típusú és szintű nyelvvizsgára vállal 
felkészítést Mátyásföldön, a Veres Péter úton, 
egész nap. Tel: 06-30-735-5115

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

német nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 
szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

Német nyelvtanítást, nyelvvizsgára felkészí-
tést minden szinten – hétvégén is – vállalok. 
Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

német nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

XVI. kerületi mosodánkba
keresünk munkatársakat

korszerû gépek mellé,

azonnali kezdéssel.

mosási, vasalási,
hajtogatási feladatokra,

több mûszakos munkarendben,

Jelentkezés: 06-30-5944-630,
amosoda@gmail.com

let részben felújított, kb. 50 nm, 2 szoba, 
konyha, fürdő, előszoba helyiségekből áll. 
A tulajdonos cserét beszámít. IÁ: 32,9 mil-
lió;  
• Csömörön, gyönyörű panorámával rendel-
kező 10 % beépíthetőséggel, 17 m utca-
fronttal, 816 nm telek eladó! A busztól, kb. 
500 m távolságra. Egy garázs, illetve egy 
tároló található az ingatlanon ( 45 nm). Víz 
és villany be van vezetve, a gáz az utcában. 
IÁ: 9 millió.  
PROFI INGATLANIRODA • NOVOFÉM 
Kft.  
2141 Csömör, Major u. 25. • Tel: 06-30-
397-3369 • www.profiingatlan.com

Állás, munka
ápolónőt keresek a XVI. kerületből 
mozgásképtelen, agyvérzéses beteg mel-
lé, hétköznapokon 10-16 óráig. Tel: 06-30-
955-5483

84 éves édesanyám mellé napi 4-5 órás 
felügyeletre megbízható, kedves, barátsá-
gos hölgyet keresek. Tel: 06-20-425-6182

ÖREG KAPUK JAVÍTÁSA
Ház körüli lakatosmunkák

XVI. Mátyás király út 112.
Telefon: 405-2408

06-30-940-6532

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³


